
RESOLUCION -D- Nº    86/2010

Salta,  8 de Abril de 2010
Expediente Nº 12.413/09

1

VISTO:

   La Rendición nº 05/09 de Funcionamiento, y aprobada por
Resolución D Nº 657-09; y

CONSIDERANDO:

Que en la mencionada resolución se omitieron incluir algunos
comprobantes y que fueron contabilizados oportunamente según Expte nº 12.413/09 y
Orden de pago nº SLOP: 645/2009.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a
dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Ampliar la Rendición nº 05/09 por la suma de PESOS CUATROCIENTOS
QUINCE CON CINCUENTA Y UN CENTAVOS ($ 415,51), en concepto de Gastos de
Funcionamiento.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS CUATROCIENTOS QUINCE CON CINCUENTA
Y UN CENTAVOS ($ 415,51), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.009 que como
Anexo l forma parte de la presente resolución,.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus
efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ADM. ECONOMICO       DECANA



RESOLUCION -D- Nº    86/2010

Salta,  8 de Abril de 2010
Expediente Nº 12.413/09

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe

30/11/2009 Vea Fac. 131649 2,1,1 14,10
Total 2,1,1 14,10

30/11/2009 Punto Com Fac. 632 2,3,1 92,00
Total 2,3,1 92,00

19/11/2009 Vea Fac. 22173 2,5,8 14,36
Total 2,5,8 14,36

16/12/2009 Papel Market Fac. 99780 2,9,2 198,25
Total 2,9,2 198,25

30/11/2009 Librería de Salta Fac. 204 3,5,3 96,80
Total 3,5,3 96,80

Total general 415,51

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ
DIRECTOR GRAL. ADM. ECONOMICO       DECANA


